お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より 青山花茂本店をご利用賜りまして 誠にありがとうございます。

全国のお客様、お届け先様へ  おかげさまにて２００１年から 宅配便により東京港区の青山花茂

本店から 生花切り花の花束やフラワーアレンジメント、花鉢や蘭鉢をお届けしてまいりました。

その間送料を全国一律７００円（税別）にて申し受けてまいりましたが、近年の運送各社の運賃値上

げにより 従来の送料の維持が非常に難しくなってしまいました。

誠に恐れ入りますが 下記の通り 国内遠方のお届けにつきまして送料を改定させていただきました。

なにとぞご理解くださいますようお願い申し上げます。

書面にてお知らせ申し上げます失礼をどうぞご容赦くださいませ。引き続きのご愛顧を賜りますよう、

ご利用を心よりお待ち申し上げております。                          敬具

         宅配便送料改定のお知らせ （２０１４年１０月２０日より。 税込）

本州、四国                ７５６円 （これまでと同様）

北海道 九州地方、         １，６２０円

沖縄県                    １，９４４円

 自社配達区域（東京１３区）へのお届けの送料と花キューピットご利用のお手数料は従来通りです。

２０１４年１０月２０日

                                       株式会社青山花茂本店

                                      代表取締役社長 北野晃司

                            〒107-0061 港区北青山３－１２－９

                                電話０３－３４００－０８７１ ファックス０３－３４００－８７１１

                                      平日 午前９時から午後６時まで

                                        日曜・祝日 午前１０時から午後６時まで

                                        URL  http://www.aoyamahanamohonten.jp/

http://www.aoyamahanamohonten.jp/